[image: image1.jpg]

Администрация Парабельского сельского поселения

Парабельского района

Томской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.02.2018

  №18
О подготовке проекта планировки и межевания территории для размещения объекта: «Газоснабжение с. Толмачево Парабельского района Томской области (закольцовка газопровода высокого давления)»
В соответствии со статьями 45 и 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 N 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект планировки и межевания территории для размещения объекта: «Газоснабжение с. Толмачево Парабельского района Томской области (закольцовка газопровода высокого давления)», по адресу: Томская область, Парабельский район, Парабельское сельское поселение.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения

       Е.С. Либрехт
Рассылка:

Администрация – 1
Бондаренко О.В. - 1